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Akka Hotels markası olarak; sektörümüzün çevresel değerlerden, doğal 
kaynaklardan ve insan kaynağından beslenmek zorunda olduğunun bilincinde ve 
üzerine düşeni yapması gerektiğine inanmaktayız. Doğaya, çevreye ve insana olan 
sorumluluklarımızın farkındayız.  
Kalite ve Çevre politikalarımıza ilave olarak aşağıda hususlarda da toplum ve çevre 
üzerindeki olumsuz etkileri en aza indirilerek yerel ekonomiye, doğal ve kültürel mirasın
korunmasına, bölge halkı ile ziyaretçilerin yaşam kalitelerinin artmasına katkı 
sağlanmasını hedefliyoruz. 

Akka Hotels markası olarak; çalışanlarımızın sahip olduğu haklara sahip çıkıyoruz.

 Çalışanlarımızın dil, din, ırk, cinsiyet, cinsel tercih, yaş, maluliyet durumu ayrımı 
yapmadan haklarına ve fikirlerine saygı duyarak çalışıyoruz.

 Çalışanlarımızla dürüst, şeffaf, adil, saygın ve güvene dayalı ilişkiler kurulmasını 
hedefliyor ve ekibimizi bu şekilde geliştiriyoruz.

 Eşit ve güvenli şartlarda çalışma imkanı sunmayı taahhüt ediyor ve 
çalışanlarımızın özlük haklarına sahip çıkıyoruz.

 Çalışanlarımızdan gelen geri bildirimleri dikkate alıyor ve iyileştirmeleri 
yapıyoruz.

 Adaletli bir ücret politikası uyguluyor ve yasal şartlara uygun şekilde ödemeyi 
taahhüt ediyoruz.

 Çalışanlarımızın kişisel bilgilerini korumayı taahhüt ediyoruz.
 Çalışanlarımıza sağladığımız tüm sosyal haklar, yan haklar ve ödüllerden 

çalışanlarımızın eşit ve adil şekilde yararlanmasını taahhüt ediyoruz.
 Çalışanlarımızın seçme ve değerlendirme sürecinde cinsiyet farkı gözetmiyor ve 

kadınların da iş gücüne katılımını tüm seviyelerdeki pozisyonlarda destekliyoruz.
 Çalışanlarımızın kariyer geliştirme süreçlerinde; üst yönetim de dahil olmak üzere

cinsiyet ayrımı yapmadan yetkinlik düzeylerini arttırmayı destekliyoruz.

Akka Hotels markası olarak; bulunduğumuz bölgeleri tanımayı, tarihi değer ve 
kültürlerine saygı göstermeyi, ekonomik ve sosyal gelişimine fayda sağlamayı 
sorumluluğumuz olarak kabul ediyoruz.
• Yerel kaynakları korumayı,
• Yerel istihdamı ve tedariki desteklemeyi, bu sayede bölge ekonomisine fayda 
sağlamayı,
• Yerel kültürü ve gelenekleri korumayı ve bunu hizmet vermek şekillerimizle 
misafirlerimize göstermeyi taahhüt ediyoruz.

Akka Hotels markası olarak; geleceğimizi çocuklarımızın kuracağının ve 
koruyacağının bilincindeyiz.  
  

 Çocuklarımızın kendi benliklerinden ve değerlerinden uzaklaşmadan özgür ve 
güven içinde hiçbir ihlale maruz kalmadan zaman geçirmelerini önemsiyoruz. 

 Çocuk misafirlerimiz için hazırlanmış alanlarda zeka ve becerilerini geliştirmeye 
yönelik eğlenceli aktiviteler sunarken bu bilinçteki çalışanlarımız eşliğinde keyifli 
zaman geçirmelerini önemsiyoruz.
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Akka Hotels markası olarak; tüm paydaşlarımızdan gelen geri bildirimleri 
önemsiyoruz. Her türlü kanaldan bizlere ulaşan geri bildirimleri mutlak suretle 
değerlendiriyor ve bu geri bildirimleri hizmet geliştirmemiz için birer fırsat olarak 
değerlendiriyoruz. 


